Unter Berücksichtigung und Würdigung aller dem Sachverständigen zugänglichen Kriterien und 

Unterlagen ergibt sich für das Bewertungsobjekt ETW Nr. 163 und TG-SP Nr. 234 Zum Gipelhof 8 

in 60594 Frankfurt am Main, Stadtteil Sachsenhausen, der 

Marktwert ETW Nr. 163 - Blatt 8818 - 

im August 2025 mit - 330.000 € -  in Worten dreihundertdreißigtausend Euro. 

Marktwert TG-Stp Nr. 234 - Blatt 8889 - 

im August 2025 mit - 30.000 € -  in Worten dreißigtausend Euro. 

Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten. 

Dieses Gutachten ist nur für den Auftraggeber und nur für den angegebenen Zweck bestimmt